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Protokół nr 20/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 9 marca 2021 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się zdalnie za
pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft Teams oraz systemu eSesja.

W posiedzeniu uczestniczyła Joanna Hariasz – skarbnik miasta.
Obecność członków komisji - według obecności w systemie eSesja.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecna była radna Katarzyna Kukolka-Bogocz, która
dołączyła do posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 19/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r.
4. Powołanie zespołu kontrolnego w zakresie realizacji budżetu miasta za 2020 r.

w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków
inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych
w 2020 r. przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

5. Czynności absolutoryjne.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem uwag do ww. porządku obrad, przewodnicząca komisji
Katarzyna Dysarz przeszła do kolejnego pkt porządku.
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Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 19/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r.

Przewodnicząca komisji powiedziała, iż w związku z brakiem uwag, poddaje pod
głosowanie protokół:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Kukolka-Bogocz

Ad 4.
Powołanie zespołu kontrolnego w zakresie realizacji budżetu miasta za 2020 r.
w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków
inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych
w 2020 r. przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

Skarbik miasta poinformowała, iż na stronie internetowej www.bip.kedzierzynkozle.pl
znajdują już się wstępne sprawozdania finansowe, które zostały przesłane do
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Radna Katarzyna Kukolka-Bogocz poinformowała za pośrednictwem systemu
wideokonferencyjnego Microsoft Teams, iż ma problem z systemem eSesja.
Natomiast informuje, iż zgłasza się do kontrolowania dochodów z 2020 roku.

Małgorzata Lipczyńska, Grażyna Filipowicz oraz Fabian Pszon poinformowali, iż
w tym roku zgłaszają się do kontrolowania przychodów oraz dochodów.

Andrzej Kopeć, Jacek Król oraz Dominik Szustakiewicz wyrazili zgodę na
kontrolowanie wydatków inwestycyjnych.

Ewa Stogniew oraz Katarzyna Dysarz poinformowały, iż skontrolują wydatki bieżące.

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/
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Przewodnicząca komisji zapytała, czy jest ktoś chętny na kierownika zespołu
kontrolnego. W związku z brakiem chętnych przewodnicząca zapytała radnego
Fabiana Pszona, czy chciałby być kierownikiem zespołu.

Fabian Pszon wyraził zgodę na bycie kierownikiem niniejszego zespołu.

Skład osobowy zespołu kontrolnego wzmiankowanej wyżej kontroli:
1) Fabian Pszon - kierownik zespołu;
2) Katarzyna Dysarz - członek zespołu;
3) Małgorzata Lipczyńska - członek zespołu;
4) Grażyna Filipowicz - członek zespołu;
5) Dominik Szustakiewicz - członek zespołu;
6) Jacek Król - członek zespołu;
7) Ewa Stogniew - członek zespołu;
8) Katarzyna Kukolka-Bogocz - członek zespołu;
9) Andrzej Kopeć – członek zespołu.

Termin kontroli od 11 marca 2021 r. do 31 maja 2021 r.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie ww. skład osobowy oraz termin
kontroli:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
BRAK GŁOSU (1)
Katarzyna Kukolka-Bogocz

Katarzyna Kukolka-Bogocz poinformowała, iż jest „za” przyjęciem składu osobowego
oraz terminem kontroli.

Komisja jednogłośnie pozytywnie (9 głosów ,,za”) zaakceptowała skład osobowy oraz
termin kontroli

Ad 5.
Czynności absolutoryjne.



projekt

4

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz zapytała skarbnik miasta, w jakiej formie
najlepiej komunikować się w sprawie czynności absolutoryjnych. Zasugerowała, aby
chronić środowisko i materiałów nie przekazywać w wersji papierowej tylko
elektronicznej.

Joanna Hariasz poprosiła, aby wszystkie prośby/zapytania dotyczące czynności
absolutoryjnych adresować do pani prezydent i składać do Biura Rady Miasta.

Ad 6.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Dominik Szustakiewicz wniósł o udostępnienie protokołu kontrolnego z Regionalnej
Izby Obrachunkowej z dnia 15 grudnia 2020 r. wraz z wnioskami pokontrolnymi.

Przewodnicząca komisji poddała ww. wniosek pod glosowanie:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
BRAK GŁOSU (1)
Katarzyna Kukolka-Bogocz

Komisja jednogłośnie pozytywnie (8 głosów ,,za”) przyjęła wniosek.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 21 kwietnia na godz. 16:00.

Ad 7.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 16:50 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała Joanna Motyl


